MEUBLES, MEUBLE POUR LAVABO, MEUBLES SOUS LAVABO VENTICELLO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1.POSITION

Modéle
Largeur
Hauteur
Profondeur
Poids
Description

Installation
Matériel
Textes d’appel d'offres

A93001
1253 mm
590 mm
502 mm
50,5 kg

En bois

set de fixation inclus

Poignées: poignée Chrome
Equipement: 2x Lot d'accessoires
1, 4 x tiroirs sur rails avec tapis
antidérapant

A combiner avec: Venticello 4111
DG/DJ/DL

Veuillez commander séparément
les lavabos sélectionnés. , Il n'est
pas toujours possible d'annuler ou
de modifier des commandes.
Equipement: 2 x séparations hautes
en verre, 4 x séparations basses en
verre, 2 x boites de rangement L, 4
x tiroirs sur rails avec tapis
antidérapant

modele suspendu
En bois

Venticello; Meuble sous plan; En
bois; Dimensions: 1253 x 590 x 502
mm; Angulaire; modéle suspendu;
set de fixation inclus; Equipement:
2x Lot d'accessoires 1, 4 x tiroirs
sur rails avec tapis antidérapant; A
combiner avec: Venticello 4111 DG/
DJ/DL; Veuillez commander
séparément les lavabos
sélectionnés. , Il n'est pas toujours
possible d'annuler ou de modifier
des commandes. ; Poignées:
poignée Chrome; Equipement: 2 x
séparations hautes en verre, 4 x
séparations basses en verre, 2 x
boites de rangement L, 4 x tiroirs
sur rails avec tapis antidérapant

COULEURS

Soft Grey
Santana Oak
White Wood
Glossy Grey
Oak Graphite
White Matt

A93001VK
A93001E1
A93001E8
A93001FP
A93001FQ
A93001MS

4051202965846
4051202329549
4051202351687
4051202329525
4051202329518
4051202329501



Black Matt Lacquer
Elm Impresso
Glass Glossy Grey
Glass Glossy White
Truffle Grey

Arizona Oak

Nordic Oak
Glossy White

A93001PD
A93001PN
A93001RA
A93001RE
A93001VG
A93001VH

A93001VJ
A93001DH

4051202531126
4051202329488
4051202368340
4051202368333
4051202971434
4051202960254

4051202954666
4051202329556



CROQUIS TECHNIQUES
A93001
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