

MEUBLES, MEUBLE POUR LAVABO, MEUBLES SOUS LAVABO VENTICELLO

INFORMATION SUR LE PRODUIT

1. POSITION



Modèle	A93001
Largeur	1253 mm
Hauteur	590 mm
Profondeur	502 mm
Poids	50,5 kg
Description	<p>En bois set de fixation inclus Poignées: poignée Chrome Equipement: 2x Lot d'accessoires 1, 4 x tiroirs sur rails avec tapis antidérapant A combiner avec: Venticello 4111 DG/DJ/DL Veuillez commander séparément les lavabos sélectionnés. , Il n'est pas toujours possible d'annuler ou de modifier des commandes. Equipement: 2 x séparations hautes en verre, 4 x séparations basses en verre, 2 x boîtes de rangement L, 4 x tiroirs sur rails avec tapis antidérapant</p>
Installation	modèle suspendu
Matériel	En bois
Textes d'appel d'offres	<p>Venticello; Meuble sous plan; En bois; Dimensions: 1253 x 590 x 502 mm; Angulaire; modèle suspendu; set de fixation inclus; Equipement: 2x Lot d'accessoires 1, 4 x tiroirs sur rails avec tapis antidérapant; A combiner avec: Venticello 4111 DG/DJ/DL; Veuillez commander séparément les lavabos sélectionnés. , Il n'est pas toujours possible d'annuler ou de modifier des commandes. ; Poignées: poignée Chrome; Equipement: 2 x séparations hautes en verre, 4 x séparations basses en verre, 2 x boîtes de rangement L, 4 x tiroirs sur rails avec tapis antidérapant</p>

COULEURS

Soft Grey	A93001VK	4051202965846
Santana Oak	A93001E1	4051202329549
White Wood	A93001E8	4051202351687
Glossy Grey	A93001FP	4051202329525
Oak Graphite	A93001FQ	4051202329518
White Matt	A93001MS	4051202329501

Black Matt Lacquer	A93001PD	4051202531126
Elm Impresso	A93001PN	4051202329488
Glass Glossy Grey	A93001RA	4051202368340
Glass Glossy White	A93001RE	4051202368333
Truffle Grey	A93001VG	4051202971434
Arizona Oak	A93001VH	4051202960254
Nordic Oak	A93001VJ	4051202954666
Glossy White	A93001DH	4051202329556

CROQUIS TECHNIQUES

A93001

